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Boxenplan Veranstaltungshalle Stall A

Box

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

Stall A
Startnr.

23 Poppen
22 Eilers
342 Kriger
309 Seedorf
307 Seedorf
7 Winter
256 Beyer
312 Weber

394 Kohl

211

212

213

214

LV Sachsen
LV Sachsen
LV Sachsen
LV Sachsen

215

230 201
229 202
228 203
227 204
226 205
225 Sattel
222| 223] 224|Sattel Solar
Sattel
221| 220] 219| 218
Futter 206
207
217 208
216 209
215 210
214 211
213 212
Sattelkammer 224 Grohmann
Sattelkammer grof3 LV Sachsen
Sattelkammer 205 LV HB

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

52 Giesecke
169 Pelzner
422 Thesing
358 Pirk
115 Grohmann
120 Doritke

32 Weber
157 Hayn

53 Posthoff

53 Posthoff

54 Posthoff
308 Seedorf
101 Jahnke
100 Jahnke
100 Jahnke

80 Volkland

95 Knodel

Hengst
Wallach
Wallach
Hengst
Hengst
Stute
Wallach
Stute
Wallach

Wallach
Stute
Wallach
Wallach
Hengst
Stute
Wallach
Stute
Wallach
Tack
Stute
Stute
Wallach
Stute
Tack
Wallach
Wallach
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260

259

258

257

256

Sattel

Solar

Sattel

255

254

253

252

251

250

249

231
232
233
234
235
236

Sattel

237

238| 239

243

242

241| 240

Futter

244
245
246
247
248

groBe Sattelkammer

Sattelkammer 256
Sattelkammer 237

LV Niedersachsen
Leckebusch

Rohde

' i : Stall B

Box

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

Startnr.
415 Kochs Stute
147 Miemietz Stute
15 Leckebusch Stute
17 Leckebusch Wallach
17 Leckebusch Stute
201 Burig Stute
166 Rohde Stute
167 Rohde Stute
168 Rohde Stute
1 Retthofer Wallach
267 Schmitz Stute
116 Huster Wallach
388 Gonzalez Wallach

LV Niedersachsen
LV Niedersachsen

LV Niedersachsen

338 Schroter Wallach
224 Jakobs Wallach
42 Heynmoller Wallach
85 Webersinn Wallach

124 Ossenkopp Stute
125 Ossenkopp Wallach

291 Louven Stute
203 Louven Wallach
236 Kassebaum Wallach
14 Leckebusch Hengst
16 Leckebusch Wallach
8 Flesch Wallach

9 Flesch Stute
57 Steinhaus Wallach
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160

159

158

157

156

Sattel

Solar

Sattel

155

154

153

152

151

150

149

131
132
133
134
135
136

Box

131

132

133

134

135

Sattel

137

138] 139

136

137

143

142

141] 140

138

Futter

144
145
146
147
148

GroBe Sattelkammer

Futterkammer
Sattelkammer

Sattelkammer

156
137

Saarland
Domanski
Kroworsch

Sosna

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

zur Ausbildungshalle ﬁ> Stall C Nord

Startnr.

91 Schmidt
375 Reinkehr
374 Reinkehr

37 Diedrichsen

12 Hoffmann
11 Kroworsch
268 Sosna
269 Sosna
306 Ludwig
74 Holzwarth
404 Kaletka
406 Kaletka
41 Gall
132 Domanski
133 Domanski
140 Hahn
408 Hahn
33 Essel
49 Hellriegel
39 Kulle
19 Brausch
257 Bakri
288 Bakri
259 Aeckerle
258 Aeckerle

64 Hattensauer

188 Bell

66 Meyer
67 Kienker
106 Sasse

Stute
Stute
Stute
Wallach
Wallach
Wallach
Hengst
Wallach
Stute
Stute
Wallach
Wallach
Wallach
Wallach
Wallach
Wallach
Wallach
Stute
Stute
Wallach
Wallach
Wallach
Wallach
Wallach
Wallach
Stute
Wallach
Wallach
Stute
Wallach
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130 101
129 102
128 103
127 104
126 105
125 Sattel
122| 123| 124|Sattel Solar
Sattel
121| 120] 119| 118
Futter 106
107
117 108
116 109
115 110
114 111
113 112
alle drei Sattelkammern Westfalen

Stall C Sid

Box Startnr.
101 29 Schwarzburger
102 47 Sievering
103 24 Miller
104 293 Schulz jun.
105 297 Schulz
106 141 Schéfers
107 197 Luhmann
108 363 Prause
109 362 Prause
110 264 Lindner
111 265 Lindner
112 263 Lindner
113 266 Lindner
114 263 Lindner
115 381 Libor
116 380 Libor
117 382 Libor
118 241 Batcher
119 46 Hoffmann
120 45 Hoffmann
121 174 Winkler
122 92 Eckmann
123 233 Barre
124 232 Barre
125 286 Schulz
126 298 Schulz
127 96 Mazurek
128 62 Otto
129 260 Beckmann
130 71 Brexel

Wallach
Wallach
Wallach
Wallach
Hengst
Hengst
Wallach
Wallach
Stute
Stute
Stute
Tack
Hengst
Wallach
Stute
Wallach

Hengst
Hengst
Wallach
Stute
Stute
Wallach
Wallach
Stute
Stute
Stute
Wallach
Wallach
Hengst
Hengst



>  TeerstraBe Richtung Heizkraftwerk =>

Stall G
58 Okelmann Wallach 192 188| 156 Kiersch Stute
60 Schénthal Wallach 191 187 26 Siebler Wallach
72 Stemmler Wallach 190 186 35 Doert Tack
173 Lohninger Wallach 189 185 35 Doert Wallach
Stall F
128 Kiihne Wallach 184 180 LV HH/SH Tack
20 Wurzel Wallach 183 179 87 Nebel Wallach
38 Themer Wallach 182 178 79 Taubenheim Wallach
40 Plewe Hengst 181 177 25 Rohwedder Wallach
Stall E
176 172]
175 171
174 170 107 Bienert Stute
65 Langenbeck  Wallach 173 169 431 Schwehn Wallach
Stall D
165 164
166 163
167 162
168 161




Stall H

372

361

371

362

370

363

369

364

368

365

367

366

<A

360| 349 348| 337
359| 350 347| 338
358| 351 346] 339
357| 352 345] 340
356| 353 344| 341
355| 354 343| 342

336| 325 324| 313 312| 301
335| 326 323| 314 311| 302
334| 327 322] 315 310] 303
333| 328 321] 316 309| 304
332| 329 320| 317 308| 305
331| 330 319| 318 307| 306

TeerstraBe zum Heizkraftwerk <A




Stall H

252 Wagner
119 Ebert

170 Schley
186 Rohrbeck
186 Rohrbeck
219 Kadzinsky

341 Bolz
339 Bolz
428 Faust
424 Haug
423 Haug
425 Haug

217 Burkle
216 Burkle

113 Muchenberger
177 Neubauer
177 Neubauer

2 Koser

352 Winkler
196 Obermdller
31 Epple

193 Unger

325 Nick

326 Nick

175 Schwabe

78 Weber-RuelB
78 Weber-Ruel3
43 Alva

122 Ruppert

287 Mduller

163 Nagele
164 Nagele
172 Meyer
LV BaWi
187 Stepper
51 Samse

Stute
Stute
Stute
Stute
Tack
Wallach

Hengst
Wallach
Wallach
Hengst
Wallach
Hengst

Wallach
Stute
Wallach
Hengst
Tack
Stute

Hengst
Wallach
Stute
Wallach
Hengst
Wallach

Wallach
Wallach
Tack
Wallach
Wallach
Stute

Wallach
Stute
Stute
Tack
Stute
Stute

372
371 Stall H
370
369
368
367
2
361 360 340 Bolz
362 359] 181 Maisenbacher
363 358] 194 Holder
364 357] 160 Tuscher
365 356] 158 Tuscher
366 355] 159 Tuscher
3
349 348] 134 Roth
350 347 135 Roth
351 346] 135 Roth
352 345 171 Langhans
353 344] 190 Beyerle
354 343 191 Beyerle
4
337 336] 192 Kraft
338 335] 151 Siegwart
339 334] 150 Siegwart
340 333] 150 Siegwart
341 332] 234 Schneider
342 331] 235 Schneider
5
325 324] 149 HauBmann
326 323] 148 HauBmann
327 322 228 Mitzel
328 321] 155 Stoll
329 320 86 Pfértner
330 319 10 Freund
6
313 312 207 Moll
314 311] 294 Ehrle
315 310] 253 Dunkenberger
316 309| 280 Strohmaier
317 308] 221 Schreiber
318 307] 222 Schreiber
7
301] 316 Minet
302] 295 Maier
303] 296 Maier
304] 402 Franzini
305] 218 Franzini
306 21 Franzini

Stute
Stute
Stute
Stute
Wallach
Hengst

Wallach
Wallach
Tack
Wallach
Stute
Stute

Wallach
Stute
Wallach
Tack
Wallach
Wallach

Hengst
Wallach
Wallach
Hengst
Wallach
Stute

Wallach
Wallach
Wallach
Stute
Stute
Wallach

Hengst
Wallach
Wallach
Stute
Wallach
Hengst



Stall |

St-Nr.

112 Enyi
136 Enyi
429 Hirschfeld
318 Hirschfeld
281 Heimann
182 Frellstedt

184 Waber
254 Stegemann
129 Rother

77 Rother

76 Rother

77 Rother

142 Peters

146 de Vries

292 Wiersbinski
LV Bremen

LV Bremen
103 Roth

75 Engelhardt

88 Antal

89 Antal
LV Sachsen
LV Sachsen
LV Sachsen

LV Thiringen
LV Thuringen
LV Thiringen
LV Thuringen
LV Thiringen
LV Thuringen

262 Stocklein
121 Maller

396 Wehnes
413 Wehnes
399 Wehnes
397 Wehnes

Hengst
Wallach
Wallach
Wallach
Wallach
Hengst

Stute
Stute
Stute
Tack
Wallach
Wallach

Stute
Wallach
Stute
Tack

Wallach

Wallach
Wallach
Wallach

Tack

Tack

Wallach
Wallach
Stute
Wallach
Wallach
Hengst

St-Nr.

198 Bagnaresi
199 Bagnaresi
199 Bagnaresi
317 Hirschfeld
317 Hirschfeld
357 Hirschfeld

176 Sander
82 Wohlrath
34 Wohlrath

324 Kunz

376 Kunz

323 Kunz

LV Sachsen/Anhalt
LV Sachsen/Anhalt
LV Sachsen/Anhalt
LV Sachsen/Anhalt

1
545 544
546 543
547 542
548 541
549 540
550 539
551 538
552 537
553 536
554 535
555 534
556 533
2
521 520
522 519
523 518
524 517
525 516
526 515
527 514
528 513
529 512
530 511
531 510
532 509
3
497 496
498 495
499 494
500 493
501 492
502 491
503 490
504 489
505 488
506 487
507 486
508 485

337 Fischer
310 Birke

143 Hahn
144 Hahn
365 Lindner
364 Lindner
LV Sachsen
LV Sachsen

LV Thiringen
LV Thuringen
102 Liehr
411 Haupt
330 Ténsmann
331 Ténsmann

230 Braun

414 Wehnes
398 Wehnes
412 Wehnes
413 Wehnes
413 Wehnes

Stute
Wallach
Tack
Hengst
Tack
Hengst

Wallach
Wallach
Wallach
Stute
Stute
Wallach

Tack
Hengst
Wallach

Wallach
Wallach
Stute

Wallach

Hengst

Wallach
Wallach
Wallach

Wallach
Stute
Stute
Stute
Tack
Wallach



Stall |

403 Schlaugat
94 Seifermann

98 Lauterbrunner
99 Lauterbrunner

118 Vetter

LV Rheinland-Pfalz

110 Gotz
109 Gotz
356 Ludwig
421 Ludwig
242 Sattler
348 Sattler

320 Otremba
322 Otremba
319 Otremba
321 Otremba
255 Ehm
313 Rotter

#NV
#NV
#NV
434 Klute
283 Schwidder
251 Fichtel

369 Deeb
366 Deeb
366 Deeb
343 Baumgart
359 Bockle
LV Rheinland

LV Rheinland
73 Lik
271 Lik
126 Miller
127 Maller
126 Miller

Hengst
Wallach
Stute
Wallach
Stute
Tack

Wallach
Stute
Wallach
Wallach
Stute
Stute

Hengst
Wallach
Stute
Stute
Wallach
Wallach

#NV

#NV

#NV
Wallach
Wallach
Hengst

Stute
Tack
Stute
Stute
Wallach
Tack

Tack
Stute
Stute
Tack
Wallach
Wallach

473 472
474 471
475 470
476 469
477 468
478 467
479 466
480 465
481 464
482 463
483 462
484 461
449 448
450 447
451 446
452 445
453 444
454 443
455 442
456 441
457 440
458 439
459 438
460 437
425 424
426 423
427 422
428 421
429 420
430 419
431 418
432 417
433 416
434 415
435 414
436 413

420 Huskes
178 Hiskes

LV Rheinland-Pfalz

56 Trautwein
162 March
225 Seuwen

108 Gotz

417 Bock

418 Bock

301 Paulweber
189 Gebhard
239 Sattler

346 Thomys
347 Bongard

61 Hubrich
205 Littgenau
223 Achterwinter
229 Hartmann

#NV

#NV
179 Schenk
383 Eichhorn
208 Rensmann
209 Rensmann

59 Burger
145 Clauberg
367 Deeb
299 Laser

70 Laser
130 Brickner

327 Lahnstein
271 Lik

200 Heining
377 Ernst
379 Meester
237 Ernst

Hengst
Wallach
Tack
Wallach
Wallach
Stute

Stute
Stute
Stute
Wallach
Wallach
Hengst

Wallach
Wallach
Stute
Wallach
Wallach
Stute

#NV

#NV
Stute
Stute
Wallach
Hengst

Wallach
Wallach
Wallach
Wallach
Wallach
Stute

Stute
Tack
Stute
Wallach
Wallach
Wallach
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401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

273 Sassenhausen

274 Sassenhausen

276 Bayer-Sassenhausen
290 Barts

314 Thomys

289 Barts

275 Bayer-Sassenhausen
277 Bayer-Sassenhausen
278 Bayer-Sassenhausen
279 Bayer-Sassenhausen
165 Schreier

419 Elmers

Hengst
Hengst
Hengst
Hengst
Wallach
Stute

Stute
Stute
Stute
Stute
Wallach
Hengst
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545

546

547

548

496

473

549

495

474

550

494

475

493

476

551

492

477

552

491

478

553

554

490

479

555

489

480

556

488

481

487

482

544| 521 520 497
543| 522 519] 498
542| 523 518] 499
541| 524 517 500
540| 525 516] 501
539| 526 515 502
538| 527 514 503
537| 528 513] 504
536| 529 512| 505
535| 530 511 506
534| 531 510 507
533| 532 509 508

486

483

485

484

472| 449 448| 425 424| 401
471| 450 447| 426 423| 402
470| 451 446| 427 422| 403
469| 452 445| 428 421| 404
468| 453 444| 429 420| 405
467| 454 443| 430 419| 406
466| 455 442| 431 418| 407
465| 456 441| 432 417| 408
464| 457 440| 433 416| 409
463| 458 439| 434 415| 410
462| 459 438| 435 414| 411
461| 460 437| 436 413| 412

{} Ostbayernhalle / Meldestelle <}




S1 - Scheunenboxen zwischen Stall A und B

605

604

603

602

601

Seite Ausbildungshalle
Box  Startnr.

601 243 Ponhl Wallach
602| 244 Pohl Stute
603 84 Hartmann Stute
604| 104 Hlbsch Stute
605 114 Hofmann Stute
606 LV Bayern Tack
607 385 Christ Stute
608| 386 Christ Stute
609 246 Ponhl Wallach
610| 387 Christ Hengst
611 214 Zech Stute
612| 215 Zech Wallach
613 227 Wiesboéck Stute
614| 238 Degenhardt Stute
615 LV Bayern Tack
616| 240 Bartsch Stute
617| 354 Kunik Stute
618| 372 Distler Wallach
619 393 Kettner Wallach
620 392 Kettner Hengst
621| 370 Posch Hengst
622 401 Gsinn Wallach
623 311 Doénhuber Stute
624 195 Langer Stute
625 400 Pietsch Stute
626 LV Bayern Tack
627 351 Galler Wallach
628 303 Wegscheider Hengst
629 335 Wilczinski Wallach
630 395 Kleist Hengst
631 83 Ludwig Wallach
632 97 Bagl Wallach
633| 410 Waldinger Stute
634| 285 von Rochow Stute
635 LV Bayern Tack
636| 427 Braun Tack
637 427 Braun Stute
638| 328 Stuke Tack
639 328 Stuke Hengst
640| 329 Stuke Hengst
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S2 - Scheunenboxen zwischen Stall C Nord und C Sid

654

653

652

651

650

650

651

652

653

654

655

656

657

658

659

660

661

662

663

664

665

666

667

668

669

670

671

672

673

674

675

676

677

678

679

680

681

682

683

684

685

686

687

688

689

655

664

656

663

657

662

658

661

659

660

81 Dichte
153 Schikora
154 Schikora
360 Dijeri
361 Djeri
111 Heyde
137 Willen
138 Willen
220 Hoffner

LV Hessen
349 Schumacher

18 Plass

55 Sauer
433 Sauer
350 Wolters
373 Wolframm
105 Gasmann
435 Ziegler
231 Volmer
349 Schumacher
212 Zahn
213 Zahn
282 Stein

Wallach
Wallach
Stute
Stute
Wallach
Wallach
Stute
Stute
Wallach
Tack
Tack
Wallach
Wallach
Wallach
Wallach
Wallach
Wallach
Wallach
Wallach
Hengst
Hengst
Wallach
Stute

665 674 675| 684 685

666 673 676] 683 686

667 672 677 682 687

668 671 678| 681 688

669 670 679] 680 689
Seite Ostbayernhalle
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